PORTARIA Nº 00069/2007-L

De 15 de Agosto de 2007.

Nomeia membro substituto para a Comissão Permanente de Licitações.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições e nos termos do Artigo 51 da Lei Federal nº 8.666 de 21/06/93 e alterações posteriores, expede a seguinte PORTARIA:

Art. 1º    Fica nomeada Membro da Comissão Permanente de Licitações, na qualidade de substituta, no período de 15 de Agosto a 30 de Setembro de 2007, a servidora Madeli de Fátima Figueira, Assessora Técnica Legislativa.

Art. 2º   De conformidade com o Art. 39, VIII, e seu § 1º, da Lei nº 2.209, de 01/12/1994, fica concedida a servidora gratificação de 50% (Cinqüenta por cento) do nível V da Tabela de Vencimentos da Prefeitura, no período da substituição.
Art. 3º   As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão à conta das dotações próprias do Orçamento vigente.

Art. 4º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no quadro de avisos da Câmara Municipal.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 15 de Agosto de 2007.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 05/98-L, de 11/02/98):

Luciano do Espírito Santo                        Mauracy Moraes de Oliveira

            Diretor Técnico Legislativo                                      Diretor Geral
/les(

PROTOCOLO Nº 04120/2007